附件:

电校信息〔2010〕1号

关于开展广播电视大学开放教育技术支持
先进工作者评选活动的通知
各省、自治区、直辖市、计划单列市及独立设置的广播电视大学：

为继续推进广播电视大学的教育信息化进程，加强开放教育技术支持队伍建设，提高信息技术应用能力和水平，以适应办好开放大学和建设以卫星、电视和互联网等为载体的远程开放继续教育及公共服务平台的需求，中央广播电视大学决定，会同广播电视大学信息化建设协作会，开展广播电视大学开放教育技术支持先进工作者评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、评选范围和推荐名额

1．评选范围：从事开放教育技术支持工作三年以上，且目前仍在开放教育技术支持岗位工作的专职人员。包括开放教育主要业务软件系统的开发及维护人员，网络及双向视频等硬件设施的运维人员，音像课程、课件及网络课程制作技术人员，信息化建设规划的技术负责人，以及为开放教育提供技术支持服务的有关公司的技术人员等。

2．推荐名额：以省级电大为单位，开放教育在校注册学生规模5万人以下可推荐1名，5-10万人可推荐2名，10万人以上可推荐3名（见附件1）。请按照分配名额进行推荐，原则上省级电大本部（含直属学院或直属分校）只能推荐1名。广播电视大学信息化建设协作会常务理事单位可直接推荐1名，不占分配名额。

3．中央电大及各学院推荐名额另行下达。

二、评选条件

1．热爱电大教育事业，爱岗敬业，乐于奉献，业务水平高。

2．在广播电视大学信息化建设和开放教育技术支持，尤其是一线技术支持工作中做出突出贡献。

三、推荐材料

1．请省级电大组织进行评选推荐工作并填写推荐表（附件2），每份推荐表需附1000字以内的主要工作业绩介绍材料。

2．协作会常务理事单位有直接推荐人选，请填写推荐表（附件3），每份推荐表需附1000字以内的主要工作业绩介绍材料。

3．推荐人选所在单位和省级电大需在推荐表中签署意见并加盖公章。

4．请省级电大将纸质和电子版推荐材料于12月31日前报中央电大信息管理处。

四、评审和表彰

1．中央电大和广播电视大学信息化建设协作会根据各单位上报的推荐材料，组织评审组对推荐人选进行评审。

2．经公示，公布最终评选结果。

3．被评选出的开放教育技术支持先进工作者，由中央电大颁发荣誉证书，进行表彰奖励。

联 系 人：申  娟

联系电话：（010）66490087（含传真）

电子邮件：2010it@crtvu.edu.cn

通讯地址：北京市复兴门内大街160号

邮    编：100031

附件：1．广播电视大学开放教育技术支持先进工作者推荐名额分配表

2．广播电视大学开放教育技术支持先进工作者推荐表

3．广播电视大学开放教育技术支持先进工作者推荐表（常务理事单位用）

二○一○年十一月十七日

主题词：电大  信息化  先进  评选  通知
	中央广播电视大学校长办公室  不予公开 2010年11月18日印发

附件1：

广播电视大学开放教育技术支持先进工作者推荐名额分配表

	序号
	单位名称
	人数
	序号
	单位名称
	人数

	1
	北京广播电视大学
	3
	23
	青岛广播电视大学
	1

	2
	天津广播电视大学
	2
	24
	河南广播电视大学
	3

	3
	河北广播电视大学
	3
	25
	湖北广播电视大学
	2

	4
	山西广播电视大学
	2
	26
	武汉市广播电视大学
	1

	5
	内蒙古广播电视大学
	2
	27
	湖南广播电视大学
	3

	6
	辽宁广播电视大学
	2
	28
	广东广播电视大学
	3

	7
	沈阳广播电视大学
	1
	29
	广州市广播电视大学
	2

	8
	大连广播电视大学
	1
	30
	深圳广播电视大学
	1

	9
	吉林广播电视大学
	1
	31
	广西广播电视大学
	2

	10
	长春广播电视大学
	1
	32
	海南广播电视大学
	1

	11
	黑龙江广播电视大学
	2
	33
	四川广播电视大学
	3

	12
	哈尔滨广播电视大学
	1
	34
	成都广播电视大学
	1

	13
	上海电视大学
	1
	35
	重庆广播电视大学
	2

	14
	江苏广播电视大学
	3
	36
	贵州广播电视大学
	2

	15
	南京广播电视大学
	1
	37
	云南广播电视大学
	1

	16
	浙江广播电视大学
	3
	38
	陕西广播电视大学
	2

	17
	宁波广播电视大学
	1
	39
	西安广播电视大学
	1

	18
	安徽广播电视大学
	3
	40
	甘肃广播电视大学
	2

	19
	福建广播电视大学
	2
	41
	青海广播电视大学
	1

	20
	厦门市广播电视大学
	1
	42
	宁夏广播电视大学
	1

	21
	江西广播电视大学
	2
	43
	新疆广播电视大学
	2

	22
	山东广播电视大学
	2
	44
	兵团广播电视大学
	1

附件2：

广播电视大学开放教育技术支持先进工作者推荐表

	单位

	数码照片

	姓名

	性别

	出生年月

	职务

	职称

	学历

	电话

	E－mail

	通讯地址

	邮编

	主要业绩：

	所在单位（部门）推荐意见：

　                       校领导签字：        （学校公章）：　        年　月　日

	省级电大意见：

   校领导签字：        （学校公章）：　        年　月　日

	评审意见：

　                       评委会主任签字：　　   　               年　月　日

附件3：

广播电视大学开放教育技术支持先进工作者

推荐表（常务理事单位用）

	单位

	数码照片

	姓名

	性别

	出生年月

	职务

	职称

	学历

	电话

	E-mail

	通讯地址

	邮编

	主要业绩：

	常务理事单位意见：

   常务理事单位（学校公章）：　        年　月　日

	评委会终审意见：

　                                       签字：　　   　          年　月　日

PAGE
6